
ZARZĄDZENIE NR 33/2022 
STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 18 marca 2022 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 151/2018 Starosty Łódzkiego Wschodniego
z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie organizacji i zasad funkcjonowania Magazynu 
Przeciwpowodziowego oraz Obrony Cywilnej dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528) oraz § 3 pkt 14 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
25 czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, 
szefów obrony cywilnej województw, powiatów i gmin (Dz. U. Nr 96, poz. 850), zarządza się, 
co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 151/2018 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 
28 grudnia 2018 r. w sprawie organizacji i zasad funkcjonowania Magazynu 
Przeciwpowodziowego oraz Obrony Cywilnej dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Tworzy się Magazyn Przeciwpowodziowy oraz Obrony Cywilnej dla Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego. Magazyn znajduje się w siedzibie Starostwa Powiatowego 
w Łodzi, 90-113 Łódź, ul. H. Sienkiewicza 3 oraz w siedzibie Zespołu Szkół Nr 1 
w Koluszkach, 95-040 Koluszki, ul. Wigury 2.";

2) pkt 2 w rozdziale I „Regulaminu funkcjonowania Magazynu Przeciwpowodziowego 
oraz Obrony Cywilnej dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego", stanowiącego załącznik 
do Zarządzenia Nr 151/2018 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia
28 grudnia 2018 r. w sprawie organizacji i zasad funkcjonowania Magazynu 
Przeciwpowodziowego oraz Obrony Cywilnej dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego, 
otrzymuje brzmienie:

„2. Magazyn znajduje się w siedzibie Starostwa Powiatowego w Łodzi, 90-113 Łódź, 
ul. H. Sienkiewicza 3 oraz w siedzibie Zespołu Szkół Nr 1 w Koluszkach, 
95-040 Koluszki, ul. Wigury 2.".

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


